COLLEGE DISASTER MANAGEMENT COMMITTEE DYAL SINGH COLLEGE

(University of Delhi)

NOTICE

Fire Hazard and Life Safety Measures Training Workshop

on 16th February 2023

This is to inform that Disaster Management Committee, Dyal Singh College in collaboration with Delhi Fire Services (DFS) is organizing **Two Hours** Training workshop on **Fire Hazard and Life Safety Measures** on **Thursday 16th February, 2023** from 12:30 pm to 2:30 pm at College Amphitheatre.

All the teachers, students, lab staff and administrative non teaching staff are requested to attend it.

(Prof. V. K. Paliwal)

(9-1) a 41019 101

Principal

कॉलेज आपदा प्रबंधन समिति दयाल सिंह कॉलेज (दिल्ली विश्वविद्यालय)

सूचना

अग्नि जोखिम और जीवन सुरक्षा उपाय प्रशिक्षण कार्यशाला
16 फरवरी 2023

यह सूचित किया जाता है कि आपदा प्रबंधन सिमति, दयाल सिंह कॉलेज और दिल्ली अग्निशमन सेवा (डीएफएस) के सहयोग से गुरुवार 16 फरवरी, 2023 को दोपहर 12:30 बजे से दोपहर 2:30 बजे तक कॉलेज एम्फीथिएटर में "अग्नि जोखिम और जीवन सुरक्षा उपायों" पर दो घंटे की प्रशिक्षण कार्यशाला आयोजित कर रहा है। । सभी शिक्षकों, छात्रों, प्रयोगशाला कर्मचारियों और प्रशासनिक गैर शिक्षण कर्मचारियों से इसमें भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

विनोद पा लीवाल (प्रो. वी. के. पालीवाल)

प्रधान अध्यापक